

GGA Holding ApS

Ballumvej 6

6000 Kolding

CVR-nr. 28675496

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Glenn Gadegaard
Dirigent

GGA Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

GGA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GGA Holding ApS Ballumvej 6 6000 Kolding
CVR-nr.	28675496
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Glenn Gadegaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

GGA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 408.579, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.944.979, og en egenkapital på kr. 8.800.576.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

GGA Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-23.013	-19.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		183.713	1.261.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		320.386	183.621
Andre finansielle omkostninger		-7.228	-13.078
Resultat før skat		473.858	1.411.658
Skat af årets resultat	3	-65.279	-29.316
Årets resultat		408.579	1.382.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-339.574	1.107.909
Overført resultat		548.153	-25.566
Resultatdisponering		408.579	1.382.343

GGA Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.867.726	1.898.878
Kapitalinteresser	6	29.150	1.064.285
Finansielle anlægsaktiver		4.896.876	2.963.163
Anlægsaktiver		4.896.876	2.963.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.663.118	5.663.735
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		306.141	231.309
Andre tilgodehavender		34.582	74.582
Tilgodehavender		4.003.841	5.969.626
Likvide beholdninger		44.262	0
Omsætningsaktiver		4.048.103	5.969.626
Aktiver		8.944.979	8.932.789

GGA Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	339.574
Overført resultat		8.446.864	7.898.711
Udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		8.771.864	8.663.285
Gæld til banker		0	113.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		130.297	137.880
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.123	6.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.445	5.236
Kortfristede gældsforpligtelser		173.115	269.504
Gældsforpligtelser		173.115	269.504
Passiver		8.944.979	8.932.789
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

GGA Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.898.711	339.574	300.000	8.663.285
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	548.153	-339.574	200.000	408.579
Egenkapital 31. december 2023	125.000	8.446.864	0	200.000	8.771.864

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

GGA Holding ApS

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.228	13.078		
	7.228	13.078		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	65.279	29.316		
	65.279	29.316		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.623.589	2.910.655		
Tilgang i årets løb	3.000.000	0		
Afgang i årets løb	0	-287.066		
Kostpris ultimo	5.623.589	2.623.589		
Opskrivninger primo	-260.013	1.061.648		
Udloddet udbytte fra datterselskab	-360.000	-1.800.000		
Årets resultat	548.968	478.339		
Opskrivninger ultimo	-71.045	-260.013		
Af- og nedskrivninger primo, koncern goodwill	-464.698	-244.578		
Årets afskrivninger, koncern goodwill	-220.120	-244.578		
Tilbageførte afskrivninger, koncern goodwill	0	24.458		
Af- og nedskrivninger ultimo	-684.818	-464.698		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.867.726	1.898.878		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nybolig Kolding A/S	Kolding	90,00	2.071.094	1.036.076
Gg Udlejning ApS	Kolding	100,00	2.678.154	-383.500
			4.749.248	652.576

Noter

	2023	2022
6. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Opskrivninger primo	1.064.285	92.443
Udloddet fra kapitalinteresser	-890.000	0
Årets resultat	0	874.148
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-145.135	90.194
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	7.500
Opskrivninger ultimo	29.150	1.064.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.150	1.064.285

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for tilknyttede og associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede og associerede virksomheder udgør pr. 31.12.23 7.186 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Gadegaard

Direktør

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 10:39:39 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-21 11:28:09 UTC



Glenn Gadegaard

Dirigent

Serienummer: 54714949-bccf-4d96-926a-87a9bfd68044

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-22 07:54:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: MOISW-75HYS-X15BV-8JLP-TXN0F-HNIGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**